Предмет и стоимость договора 

Исполнитель предоставляет услугу Заказчику. Под услугой понимается обеспечение участия в 
конференции «Cbonds - партнерские финансы. Казань 2026» 24 апреля 2026 года в г. Казань. 
1.1. Стоимость услуги для одного участника конференции составляет 63 000 (Шестьдесят три 
тысячи) рублей.  
1.1.1. при регистрации по 24 февраля 2026 года стоимость участия составляет 53 500 (Пятьдесят три 
тысячи пятьсот) рублей. 
1.1.2. При регистрации по 24 марта 2026 года стоимость участия составляет 56 700 (Пятьдесят шесть 
тысяч семьсот) рублей. 
1.2. Стоимость услуги для представителей бизнеса Казани составляет 35 000 (Тридцать пять тысяч) 
рублей.  
1.3. Членам Гильдии Инвестиционных и Финансовых Аналитиков (ГИФА) предоставляется скидка 

10 (Десять) % от стоимости участия. 
1.4. Стоимость указанных услуг включает НДС 7% (в соответствии с пп.1 п. 8 ст. 164 НК РФ) 

1 Условия платежа и порядок расчетов